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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Vejledt om desinficerende skyld i opvaskemaskinen på over 80
grader.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Følgende er konstateret, Virksomheden har en vask
som ved tilsynets start var optaget af opvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske,
der er hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til
håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med rindende
varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate faciliteter
til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken lokale,
ok Vejledt om startende sorte belægninger omkring lågen i
køleskabet med helt pålæg i baren.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation af
varemodtagelse. Følgende er konstateret: Der er ikke
dokumenteret varemodtagelse siden 20-06-2021. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at følge de fastsatte frekvenser i egenkontrollen for
dokumentation.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: krydderi poser. følgende er
konstateret, virksomheden fremviste en faktura som ikke havde tilstrækkeligt med oplysninger så
fødevarestyrelsen kunne identificere, hvorfra de har fået leveret fødevaren fra. Vejledt at, ledere af
fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare. Til det formål
skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er opdateret så den har branche som serveringsvirksomhed.


